
FEDERAZIONE ITALIANA VELA 

Il Presidente del Comitato per le proteste 
Protest Commitee Chairman 

Firma 
Signature   ………………………………………………………………………… 

 

AVVISO di UDIENZE e DECISIONI 
HEARINGS and DECISIONS NOTICE 

Manifestazione - Event: Autorità Organizzatrice - Organizing Authority: 
CAMPIONATO ZONALE CLASSI LASER  C.d.V. Marina di Lecce - ASD 
Località- Venue: San Cataldo (LE)  Data - Date: 08/06/2013 

Avviso di Udienze - Hearings Notice n.   7  Ora esposizione - Posting time: 13.20 

Caso n. 

Case n. 

Prova n. 

Race n. 

Classe 

Class 

Protestante 

Protestor 

Protestato 

Protestee 

Testimoni 

Witnesses 
Ora prevista 

Scheduled time 

Regole applicate 

Rules applied 
Decisione 

Decision 

5 1 STD 191828-
208474 -
188540 - 
204254 - 
189399 -
201467 

RICHIESTA 
RIPARAZIONE 

CdR 20.30 del 07.06.2013  66 RRS - Riaperttura 
udienza del 02.06.2013 

Casi nr. 3 e 4   

Riparazione concessa ai rihiedenti 
nella misura della ricollocazione in 

classifica nel rispetttivo ordine di arrivo 
alla 1^ prova di giornata  del 

01.06.2013. La riparazione è estesa a: 
204927 - 201673 - 191325 - 15. 

6 1 STD 111417 15 -191828- 
189399 - 
208474 - 
204927 - 
194437 - 
204254 - 
188540 - 

201673 - 457   

CdR Primo caso a 
trattarsi allo scadere 

del termine per le 
proteste del 

06.07.2013 presso 
LNI Monopoli 

28.1 PENDENTE 

  

 

  

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

  

 

  

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

  

 

  

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

  

 

  

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

  

 

  

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 
 

INVALIDA

63.5 RRS


